Staffelpreisliste für Modell:

Cafehaus Sessel





Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Abnahme	Einzel- Netto -Preis	Gesamtpreis	stapelbar
ab Stück	je Stück in EURO	in EURO	Nein
12	49,95 €	599,40 €	Nein
24	49,85 €	1.196,40 €	Nein
48	49,75 €	2.388,00 €	Nein
72	49,65 €	3.574,80 €	Nein
96	49,55€	4.756,80 €	Nein
120	49,45 €	5.934,00 €	Nein
240	49,35 €	11.844,00 €	Nein
360	49,25 €	17.730,00 €	Nein
480	49,15 €	23.592,00€	Nein
528	49,05 €	25.898,40 €	Nein
600	48,95 €	29.370,00€	Nein
720	48,85 €	35.172,00 €	Nein
840	48,75 €	40.950,00€	Nein
960	48,65 €	46.704,00 €	Nein
1080	48,55€	52.434,00 €	Nein
1200	48,45 €	58.140,00€	Nein

Mindestbestellmenge: 12 Stühle Erhältlich auch als CAFEHAUS STUHL mit passendem Kissen

	den-München-Stuttgart-Frank Münster-Hamburg-Hannover-Ö	deutschlandwe	deutschlandweite Ausstellungen		
Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca.			Auf Anfrage	günstiger Versand	Lieferzeit und
VPE	2 Stühle/Kart.		Versandeinheit	ab 3 Paletten ./. 3 %	
			12 Stühle	ab 5 Paletten ./. 5%	durchschnittliche
Kein Versand per Nachnahme und keine Selbstabholung möglich!					
Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln):			89,95 €	günstiger	Fertigungszeit:
Versandkosten in ganz Österreich:			139,95 €	günstiger	
Versandkosten in BENELUX und Schweiz:			159,95 €	günstiger	Auf Anfrage